[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁГОЛЬСКОГО проект
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2020
	№ 13

д.Ёгла
О внесении изменений в постановление от 17.10.2018 г. № 71
           Администрация Ёгольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменения в постановление Администрации Ёгольского сельского поселения от 17.10.2018 № 71 «О создании постоянно действующей комиссии по осуществлению контроля за использованием муниципального имущества Ёгольского сельского поселения изложив в новой редакции:

Состав

постоянно действующей комиссии по осуществлению контроля за использованием муниципального имущества                                           Ёгольского сельского поселения

Герасимова Н.В.- Глава Ёгольского сельского поселения, председатель

                               комиссии

Члены комиссии:

Трофимова И.Л.- Главный специалист Администрации Ёгольского

                               сельского поселения

Алексеева Т.В.      – специалист 1 категории Администрации Ёгольского

                             сельского   поселения

Глава сельского поселения                                                 Н.В.Герасимова